Оптимальная продолжительность цикла
26
Оборудование для производства, подготовки и хранения сжатого воздуха
ОСУШИТЕЛИ АДСОРБЦИОННЫЕ серии AD производительностью 1,1-28,5 м³/мин
Адсорбционные осушители Comprag работают с оптимальной
для эксплуатации продолжительностью цикла 10 минут.
Уменьшение количества циклов осушка-продувка уменьшает
эксплуатационную нагрузку на ресиверы, запорную арматуру и

AD-200 2785 1200 800 620
AD-250 3205 1200 800 770
AD-300 2755 1455 970 925
AD-360 3015 1525 1020 1080
AD-450 3465 1455 970 1230
AD-530 3670 1455 970 1385
AD-600 3060 1525 1020 1695
Код Модель Производительность
(м³/мин)
Присоединительный
размер
Напряжение
(фаз/В/Гц)
Падение давления
(мбар)
14400005 AD-016 1,60 3/4” 1/230/50 130
14400006 AD-022 2,20 1” 1/230/50 40
14400007 AD-027 2,70 1” 1/230/50 60
14400008 AD-030 3,00 1” 1/230/50 80
14400009 AD-040 4,00 1” 1/230/50 130
14400010 AD-050 5,00 1 1/4” 1/230/50 130
14400011 AD-060 6,00 1 1/2” 1/230/50 60
14400012 AD-070 7,00 1 1/2” 1/230/50 90
14400013 AD-090 9,00 1 1/2” 1/230/50 130
14400014 AD-100 10,00 2” 1/230/50 60
14400015 AD-120 12,00 2” 3/380/50 80
14400016 AD-140 14,00 2” 3/380/50 105
14400017 AD-160 16,00 2” 3/380/50 130
14400018 AD-200 20,00 2 1/2” 3/380/50 100
14400019 AD-250 25,00 2 1/2” 3/380/50 130
14400020 AD-300 30,00 3” 3/380/50 100
14400021 AD-360 36,00 3” 3/380/50 130
14400022 AD-450 45,00 DN 80 3/380/50 130
14400023 AD-530 53,00 DN 100 3/380/50 115
14400024 AD-600 60,00 DN 100 3/380/50 130
Технические данные осушителей серии AD